

KLO ApS

Taarbæk Strandvej 66A, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 27 29 04 69

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2023.

Karsten Lomholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

KLO ApS
Taarbæk Strandvej 66A
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 27 29 04 69
Stiftet: 22. juli 2023
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Karsten Lomholt, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og formueforvaltning samt hvad der efter direktionens beslutning står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 71.954 mod kr. 109.044 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 407.157 mod kr. -66.928 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	71.954	109.044
1 Personaleomkostninger	-225.745	-130.989
Driftsresultat	-153.791	-21.945
Andre finansielle indtægter	700.109	335.508
Øvrige finansielle omkostninger	-26.353	-396.743
Resultat før skat	519.965	-83.180
2 Skat af årets resultat	-112.808	16.252
Årets resultat	407.157	-66.928
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	38.000	50.000
Overføres til overført resultat	369.157	0
Disponeret fra overført resultat	0	-116.928
Disponeret i alt	407.157	-66.928

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	90.476
Materielle anlægsaktiver i alt	0	90.476
Kapitalinteresser	90.022	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.022	0
Anlægsaktiver i alt	90.022	90.476
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18.000
Udskudte skatteaktiver	0	16.252
Tilgodehavende selskabsskat	57.502	40.499
Andre tilgodehavender	214.249	239.075
Tilgodehavender i alt	271.751	313.826
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.825.704	2.391.297
Værdipapirer i alt	2.825.704	2.391.297
Likvide beholdninger	134.953	46.221
Omsætningsaktiver i alt	3.232.408	2.751.344
Aktiver i alt	3.322.430	2.841.820

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.020.641	2.651.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret	38.000	50.000
Egenkapital i alt	3.183.641	2.826.484
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Selskabsskat	87.300	0
Anden gæld	41.489	15.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.789	15.336
Gældsforpligtelser i alt	138.789	15.336
Passiver i alt	3.322.430	2.841.820

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.651.484	50.000	2.826.484
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	369.157	38.000	407.157
	<u>125.000</u>	<u>3.020.641</u>	<u>38.000</u>	<u>3.183.641</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	225.000	130.000
Andre omkostninger til social sikring	745	989
	<u>225.745</u>	<u>130.989</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.300	0
Årets regulering af udskudt skat	16.252	-16.252
Regulering af tidligere års skat	-5.744	0
	<u>112.808</u>	<u>-16.252</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>2.825.704</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>2.825.704</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>478.781</u>
